[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  12.09.2013  №  478
                            с. Кичменгский Городок

           Об утверждении плана мероприятий

           («Дорожной карты») "Изменения, направленные
           на повышение эффективности образования"
           на 2013 - 2018 годы в Кичм-Городецком

          муниципальном районе

В соответствии с постановлением правительства Вологодской области от 25.02.2013 г. №201 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») "Изменения, направленные на повышение эффективности образования" на 2013 - 2018 годы

Администрация района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий ("дорожную карту") "Изменения, направленные на повышение эффективности образования" на 2013 - 2018 годы (далее - План).

2. Управлению образования района (Е.И.Калистратова) организовывать проведение мониторинга реализации Плана ежегодно в срок до 1 сентября.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Г.П.Труфанову.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                   А.И.Летовальцев